
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/23/48                                                                              від  05 липня 2023 року 

Про передачу в постійне користування 

земельні ділянки   Збаразькому МКППОБ 

“Добробут” 

 

   Розглянувши звернення начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” Дмитришина Ю.В. 

(вих. № 05-1838/2.6 від 15.05.2023р.), проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ними послуг, витяги з державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 39 від 

08.06.2023 р.), керуючись ст. 12, 19, 20, 55, 57, 83, 92, 116, 125, 126 Земельного Кодексу України, 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 

землеустрій”, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України 

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             
  

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

20,8719  га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться в  

межах та за межами  населеного пункту с. Залужжя в  постійне користування Збаразькому 

МКППОБ “Добробут” 

1.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 20,8719 га. в т. ч. площею 7,8861 га. кадастровий номер 

6122488200:01:003:0127, площею  5,5654 га. кадастровий номер  6122488200:01:003:0126, 

площею 1,7393 га., кадастровий номер 6122488200:01:003:0124,  площею 1,4722 га. 

кадастровий номер 6122488200:01:003:0125,  площею 0,6575 га. кадастровий номер 

6122483000:02:001:0373, які знаходяться в межах населеного пункту  с. Залужжя та   площею 

2,0033 га. кадастровий номер 6122483000:01:002:0092,  площею 1,5481 га. кадастровий номер 

6122483000:01:002:0093,   які знаходяться за  межами населеного пункту  с. Залужжя. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

14,6600  га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться в  

межах та за межами  населеного пункту с. Добромірка в  постійне користування Збаразькому 

МКППОБ “Добробут” 

2.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 14,6600 га в т.ч.  площею 2,5452 га. кадастровий номер 

6122482600:02:001:0397,  площею 2,4660 га. кадастровий номер 6122482600:02:001:0398, 

площею 3,7598 га. кадастровий номер 6122482600:02:001:0399,  площею 4,6152 га. кадастровий 

номер 6122482600:02:001:0400, які знаходяться в межах населеного пункту с. Добромірка та  



площею 1,2738 га. кадастровий номер 6122482600:01:001:0185, яка знаходитьсза межами 

населеного пункту с. Добромірка. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

16,2457  га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться  за 

межами  населеного пункту с. Базаринці в  постійне користування Збаразькому МКППОБ 

“Добробут”. 

3.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 16,2457 га  в т.ч.  площею 2,5274 га. кадастровий номер 

6122480400:05:002:0311,  площею 1,5042 га. кадастровий номер 6122480400:01:002:0285, 

площею 2,9198 га. кадастровий номер 6122480400:01:001:0388,  площею 9,2943 га. кадастровий 

номер 6122480400:01:001:1388   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, 

які знаходяться  за межами  населеного пункту с. Базаринці в  постійне користування 

Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

10,7865  га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться  в 

межах  населеного пункту с. Добромірка в  постійне користування Збаразькому МКППОБ 

“Добробут”. 

4.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 10,7865 га  в т. ч.  площею 1,1665 га. кадастровий номер 

6122488200:02:001:0767,  площею 0,7547 га. кадастровий номер 6122488200:02:001:0768, 

площею 4,0000 га. кадастровий номер 6122488200:02:001:0769, площею 4,8653 га. кадастровий 

номер 6122488200:02:001:0770 для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, 

які знаходяться  в межах  населеного пункту с. Старий Збараж в  постійне користування 

Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

8,2126 га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться  в 

межах та замежами   населеного пункту с. Чернихівці в  постійне користування Збаразькому 

МКППОБ “Добробут”. 

5.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 8,2126 га в т. ч. площею 4,0602 га. кадастровий номер 

6122488800:02:003:0541, для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Чернихівці та    площею 1,9362 га. кадастровий 

номер 6122488800:02:003:0542,  площею 2,2172 га. кадастровий номер 

6122488800:01:001:1200,  для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які 

знаходяться  за межами  населеного пункту с. Чернихівці в  постійне користування Збаразькому 

МКППОБ “Добробут”. 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею 8,2309 га.   для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходяться  в межах    населеного 

пункту с. Стриївка в  постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 

6.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельну ділянку  

площею 8,2309 га. кадастровий номер 6122488400:02:001:0727 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться в  межах населеного пункту с. Стриївка  

в  постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

5,5106  га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться   та 

за межами   населеного пункту с. Карначівка в  постійне користування Збаразькому МКППОБ 

“Добробут”. 

7.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 5,5106 га в т. ч. площею 2,5263 га. кадастровий номер 

6123884100:01:002:0027 та площею 2,9843 га. кадастровий номер 6123884100:01:001:0692 для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг,  які знаходяться  за межами 

населеного пункту с. Добромірка в  постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 



8. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною площею 

27,3514 га.   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які знаходяться  в 

межах  та за межами   населеного пункту с. Капустинці в  постійне користування Збаразькому 

МКППОБ “Добробут”. 

8.1. Передати у постійне користування Збаразькому МКППОБ “Добробут” земельні ділянки 

загальною площею 27,3514 га в т. ч. площею 2,1075 га. кадастровий номер 

6122483900:01:001:0051,   для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг,  яка 

знаходяться  в  межах  населеного пункту с. Капустинці та  площею 17,8197  га. кадастровий 

номер 6122483900:01:001:0050, площею 2,9985 га. кадастровий номер 6122483900:01:001:0052,  

площею 2,9220 га. кадастровий номер 6122483900:01:001:0053,   площею 1,5037 га. 

кадастровий номер 6122483900:01:001:0054,  для ведення лісового господарства і пов’язаних з 

ним послуг,  які знаходяться  за межами  населеного пункту с. Капустинці в  постійне 

користування Збаразькому МКППОБ “Добробут”. 

 9. Здійснити державну реєстрацію речових прав за Збаразькою міською радою на  земельні 

ділянки для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг,  відповідно до чинного 

законодавства. 

10. Збаразькому МКППОБ “Добробут” здійснити державну реєстрацію права постійного 

користування на земельні ділянки. 

11 . Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

12.  Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 Збаразький міський голова                                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


